ỦY BAN NHÂN DÂN 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             XÃ ÂN NGHĨA 	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã
(Từ ngày 21/8/2023 đến ngày 25/8/2023)

	Thứ ngày

Buổi
	Nội dung công việc
	Lãnh đạo  (Chủ trì, tham dự)
	Địa điểm
	Đơn vị, CB, công chức chuẩn bị nội dung
	Tham dự
	Công chức theo dõi

	   Thứ 2 21/8/2023
	Sáng
	- Giải quyết công việc cơ quan
	CT. NV Liên,
PCT N.M. Chánh,
PCT T.T Tình

	Chiều
	- Dự Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo

PCT T.T Tình
	Hội trường Trung tâm Chính trị huyện

	Cán bộ theo dõi công tác giảm nghèo, Cộng tác viên công tác xã hội, Kế toán, Tư pháp, Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường.

Đ/c Biển

	- Giải quyết công việc cơ quan
	CT. NV Liên,
PCT N.M. Chánh,

Thứ 3 22/8/2023

	Sáng
	- Tham dự Hội thảo đầu bờ giống lúa VNR10

PCT N.M. Chánh
	Nhà văn hóa thôn Nhơn Sơn
	CC. ĐC-XD-NN-MT (Đ/c Lai), HTX NN Ân Nghĩa

Theo Giấy mời của HTX NN Ân Nghĩa
	Đ/c Việt

	Cả ngày
	- Làm việc với các hộ dân bị ảnh hưởng công trình đường BTXM tuyến Nhơn Nhơn, Ân Nghĩa đi Vườn Thơm, Ân Hữu
	CT. NV Liên,
PCT N.M. Chánh
	Nhà văn hóa thôn Nhơn Sơn
	CC. ĐC-XD-NN-MT (Đ/c Hải)

Theo Giấy mời của UBND xã
	Đ/c Việt

	Cả ngày
	- Giải quyết công việc cơ quan

PCT T.T Tình
	HT UBND xã

Thứ 3 22/8/2023

	Chiều
	Họp Tổ công tác triển khai Kế hoạch chuẩn bị bốc thăm, phân lô Nhà lồng, Ki ốt chợ Kim Sơn

PCT N.M. Chánh
	HT UBND xã
	CC. TC-KT (Đ/c Nhất), BQL chợ KS

Theo Giấy mời của UBND xã
	Đ/c Việt

	Thứ 4 23/8/2023

	Sáng
	- Làm việc, kiểm đếm tài sản các hộ dân ảnh hưởng công trình hồ Đồng Quang

PCT N.M. Chánh
	Hồ Đồng Quang, thôn Hương Quang
	CC. ĐC-XD-NN-MT (Đ/c Lai)

Theo Giấy mời của UBND xã
	Đ/c Việt

	Cả ngày
	- Làm việc với các hộ dân bị ảnh hưởng công trình đường BTXM tuyến Nhơn Nhơn, Ân Nghĩa đi Vườn Thơm, Ân Hữu

CT. NV Liên

	Nhà văn hóa thôn Nhơn Sơn
	CC. ĐC-XD-NN-MT (Đ/c Hải)

Theo Giấy mời của UBND xã
	Đ/c Việt

	Cả ngày
	- Giải quyết công việc cơ quan

PCT T.T Tình

	Thứ 5 24/8/2023
	Cả ngày
	- Làm việc với các hộ dân lấn chiếm đất UBND xã quản lý (Ông Nguyễn Văn Đông, ông Trần Văn Hiệp và ông Võ Luyện)

CT. NV Liên,
PCT N.M. Chánh
	HT UBND xã
	CC. ĐC-XD-NN-MT (Đ/c Hải), CC. TC-KT (Đ/c Nhất)

Theo Giấy mời của UBND xã
	Đ/c Việt

	Cả ngày
	- Giải quyết công việc cơ quan
	PCT T.T Tình

	Thứ 6 25/8/2023
	Cả ngày
	- Giải quyết công việc cơ quan
	PCT N.M. Chánh,
PCT T.T Tình

	Cả ngày
	- Tiếp công dân
	CT. NV Liên
	Phòng tiếp công dân
	CC. VP-TK (Biển)
	CB, CC. Khối Nhà nước
	Đ/c Biển

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\chữ ký\DẤU UB XÃ.png]TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\chữ ký\lien.png]

 Nguyễn Văn Liên

image1.png

image2.png